

Politikas un resursu vadības kartes numurs un nosaukums	Prioritārā pasākuma numurs un nosaukums	Programmas (apakšprogrammas) numurs un nosaukums	Darbības rezultāts	Rādītāja veids*	Rādītāja nosaukums	Mērvienība	Gads	Plānotā vērtība	Izpilde/novērtējums	Izpildes/novērtējuma novirze no plānotās vērtības, %	Iemesli/faktori, kas ir noteikuši izpildi/neizpildi	Izdarītais, lai sasniegtu plānoto vērtību	Priekšlikumi rādītāja neizpildes novēršanai	Ārējie faktori, kas radījuši ietekmi uz rādītāja izpildi/novērtējumu
Darba tirgus attīstība	×	07.01.00 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana	×	RDRR/DRR	Kliātieņē apkalpotie Nodarbinātības valsts aģentūras klienti (skaits vidēji mēnesī)	skaits (vid.mēn.)	2019	51 389	47 698	-7.2				
Darba tirgus attīstība	×	07.01.00 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana	×	KV/DRR	Bezdarbnieku un darba meklētāju īpatsvars, kuri sešu mēnešu laikā pēc bezdarbnieka vai darba meklētāja statusa iegūšanas iesaistīti aktīvajos nodarbinātības pasākumos vai iekārtojušies darbā, (%)	%	2019	63.5	54.2	-14.6	- Bezdarba līmenis samazinājās lēnāk kā plānots (arī bankas 2019.gada beigās samazinājušas izaugsmes prognozes 2019. un 2020.gadam)- bezdarbnieku vidējais skaits 2019.gadā ir nedaudz augstāks kā sākotnēji plānots. Arī piešķirta bezdarbnieka statusa skaits ir augstāks nekā sākotnēji plānots. - Projektā "Atbalsts ilgstošiem bezdarbniekiem" Nr.9.1.1.2/15/L/001 2019.gadā samazinājās dalībnieku iesaiste pasākumā "Motivācijas programma darba meklēšanai un sociālā mentora pakalpojumi" (ņemot vērā izmaiņas pasākuma īstenošanas noteikumos- finanšu atbalsta samazināšanu), kā arī tika pārtraukta iesaiste citos pasākumos ar 2019.gada 30. novembri, ievērojot pasākumu efektivitātes izvērtējuma rezultātus, kā arī izsludināto iepirkumu ietvaros tika apstrīdēti lēmumi par līgumstāšanās tiesībām, kā rezultātā atsevišķos reģionos nebija nodrošināts sākotnēji plānotais pakalpojuma apjoms.	Sagatavoti izvērtējumi par pakalpojumiem "Neformālās izglītības programmu īstenošana", "Konkurētspējas paaugstināšanas pasākumi", "Karjeras dienas" un sniegti priekšlikumi pakalpojuma pilnveidei. Izstrādāti jauni e-apmācību modeļi. Pilnveidota profilēšanas metode, aktualizējot darba atrašanās iespējas noteikšanas metodiku un klientu pašnovērtējuma anketu. Noteikti plānotie sasniegumi apakšrādītāji un veikta to regulāra monitorēšana: - Neaktīvo bezdarbnieku iekārtošanās darbā; - Reģistrēto bezdarbnieku skaits, kuriem piedāvāts darbs pēdēja gada laikā, % no kopskaita; - Aktīvajos nodarbinātības pasākumos iesaistīto skaits no gada plānotā	Rādītāja plānotās vērtības noteikšana ciešāk izmantot Latvijas Bankas iekšzemes kopprodukta prognozes rādītājus. 2020.gadam plānotā rādītāja vērtība noteikta piesardzīgāk - 58,1%.	Gausāka tautsaimniecības izaugsme 2019.gadā kā plānots. Palēninoties pasaules un eiro zonas ekonomiskajai izaugsmei nenoteiktībai ārējā ekonomiskajā vidē, 2019. gada septembrī Latvijas Banka bija pārskatījusi un pazeminājusi jūnijā publicēto izaugsmes prognozi 2019. un 2020. gadam.
×	×	04.00.00 Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai	Ģimenēm ar bērniem, apgādniekus zaudējušiem bērniem, veciem laulīm nodrošināta iespēja saņemt sociālās apdrošināšanas pakalpojumus, zaudējot apgādnieku, aizejot vecuma pensijā, iegūstot invaliditāti un bezdarba gadījumā	DRR	4. Personu, kuras veic algotos pagaidu sabiedrisko darbus	skaits (vid.mēn.)	2019	2 520	2 291	-9.1	Neizpilde skaidrojama ar vēlāku (pakāpenisku) pasākuma "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" darba vietu izveidi un attiecīgi bezdarbnieku iesaisti pasākumā 2019. gada sākumā, kā arī mazāku izveidoto darba vietu skaitu, nekā sākotnēji tika plānots.			
×	×	07.01.00 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana	Efektīva un klientorientēta Nodarbinātības valsts aģentūras darbība	DRR	Apkalpotie klienti uz vienu klientu apkalpošanā nodarbināto (skaits vidēji mēnesī)	skaits (vid.mēn.)	2019	104	110	5.8				
×	×	07.01.00 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana	Efektīva un klientorientēta Nodarbinātības valsts aģentūras darbība	DRR	Attālināti apkalpotie klienti	skaits	2019	70 511	60 408	-14.3	Samazinājums vērojams e- apmācību moduļa izmantošanā, kas var būt saistīts ar mazāku pakalpojuma publicitāti, salīdzinot ar 2018.gadu, kā arī jauns e-apmācību modulis tika izstrādāts tikai 2019.gada beigās. Rādītājā 2019.gadā netika uzskaitīti klientu iesniegumi, kas saņemti latvija.lv portālā (14 862), kas tiks iekļauti rādītāja uzskaitē no 2020.gada.	Istenotas informatīvās kampaņas NVA tīmekļvietnē, sociālo tīklu kontos, medijos, lai motivētu klientus aktīvāk izmantot elektroniskos pakalpojumus, iepazīstinot ar to iespējām un dažādību. Ieviests jauns interaktīvais e-apmācības modulis "Kā veidot efektīvu darba meklēšanas stratēģiju". Pilnveidota CVVP funkcionalitāte bezdarbnieka statusa pieteikšanai CV un vakancu portālā.	Pārskatīt un aktualizēt rādītāja ievēroto pakalpojumu klāstu, t.sk. uzskatīt portālā latvija.lv saņemtos iesniegumus iestādei.	

×	×	69.06.00 Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana (2014 - 2020)	Projekts "Pārrobežu darba tirgus integrācijas un nodarbinātības veicināšana" (Valka - Valga mobilitāte) Mērķis: Paaugstināt pārrobežu reģionu darba devēju pārliecību atrast piemērotu darbu un darbiniekus.	DRR	Vakanču gadatirgi	skaitis	2019	1	1	0	Projekta "Pārrobežu darba tirgus integrācijas un nodarbinātības veicināšana" (Valka - Valga mobilitāte) sasniedzamais rādītājs.	11.aprīlī vairāk nekā 500 darba meklētāju piedalījās Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) un Igaunijas bezdarba apdrošināšanas fonda (Eesti Töötukassa) rīkotajā Livonijas darba gadatirgū "LIIVIMAA 2019" Valgas Kultūras un interešu centrā, kur 32 Dienvidigaunijas un Ziemeļlatvijas darba devēji piedāvāja vairāk nekā 300 brīvo darba vietu, informēja par darba nosacījumiem un izsmeģes iespējām savos uzņēmumos, kā arī veica pirmās darba intervijas.		
×	×	69.06.00 Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana (2014 - 2020)	Projekts "Pārrobežu darba tirgus integrācijas un nodarbinātības veicināšana" (Valka - Valga mobilitāte) Mērķis: Paaugstināt pārrobežu reģionu darba meklētāju un darba devēju pārliecību atrast piemērotu darbu un darbiniekus.	DRR	Kopīgi tikšanās pasākumi uzņēmējiem (semināri, informatīvās dienas, pieredzes apmaiņas braucieni), (pasākumu skaits)	skaitis	2019	4	4	0,0	Projekta "Pārrobežu darba tirgus integrācijas un nodarbinātības veicināšana" (Valka - Valga mobilitāte) sasniedzamais rādītājs.	Pasākums "Uzņēmēju brokastis" - pārskata periodā notikuši divi pasākumi 20.martā un 19.jūnijā. Pasākumu laikā Valkas un Valgas uzņēmēji tika informēti par projektā notiekošajām aktivitātēm un to mērķiem, par iespējām turpināt igauņu un latviešu uzņēmēju sadarbību. Pasākumu laikā uzņēmēji tika iepazīstināti ar pētījuma "Valgas - Valkas uzņēmējdarbības vidi un pārrobežu darbaspēku plūsmu" izstrādes gaitu un pētījuma rezultātā gūtiem secinājumiem. Pasākums "Uzņēmēju pieredzes apmaiņas braucieni" - pārskata periodā notikuši divi pasākumi - 20. - 21.05. - Valkas un Valgas uzņēmēji apmeklēja Kuldīgas un Engures reģiona uzņēmējus un 23. - 24.jūlijā uzņēmēji apmeklēja Taru un Setomaa uzņēmējus. Pasākumu laikā tika pārrunātas iespējas abpusējai uzņēmēju sadarbībai.		
×	×	69.06.00 Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošana (2014 - 2020)	Projekts "Pārrobežu darba tirgus integrācijas un nodarbinātības veicināšana" (Valka - Valga mobilitāte) Mērķis: Paaugstināt pārrobežu reģionu darba meklētāju un darba devēju pārliecību atrast piemērotu darbu un darbiniekus.	DRR	Informatīvi pasākumi un darbnīcas darba devējiem un darba meklētājiem par dažādiem darba tirgus mobilitātes aspektiem (pasākumu skaits)	skaitis	2019	2	2	0	Projekta "Pārrobežu darba tirgus integrācijas un nodarbinātības veicināšana" (Valka - Valga mobilitāte) sasniedzamais rādītājs	Pārskata periodā notikušas divas darbnīcas darba devējiem un darba meklētājiem. 26.martā notika darbnīca Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas 12.klases un Valgas profesionālās izglītības centra skolēniem par Curriculum Vitae un Motivācijas vēstules sagatavošanu, iepazīnas ar vispārīgiem jautājumiem par darba interviju. 11.aprīlī Valgā notika darbnīca darba meklētājiem. Darbnīcas tēma - nodokļu sistēmas struktūra Igaunijā; Darba likums un tiesības, pienākumi darba attiecībā; Bezdarba apdrošināšana un medicīniskā apdrošināšana; Kā atrast darbu un kur saņemt pienācīgu palīdzību; iespējas veidot savu uzņēmējdarbību. Darbnīcā, sniedzot informāciju, līdzdarbojās arī uzņēmēji.		
×	×	04.02.00 Nodarbinātības speciālais budžets	Nodrošinātas iespējas bezdarbnieku pārkvalifikācijai un kvalifikācijas paaugstināšanai, veicināta bezdarbnieku atgriešanās darba tirgū	DRR	Aktīvajos darba tirgus politikas pasākumos atbalstīto bezdarbnieku un darba meklētāju skaits	skaitis	2019	14 824	15 080	1,7	Nemot vērā ekonomiskās situācijas uzlabošanas valstī un ilgstošo bezdarbnieku skaita samazināšanos, mazinājusies Algotu pagaidu sabiedrisko darbu (APSD) aktualitāte- izveidots mazāks darba vietu skaits, nekā sākotnēji plānots, finansējumu un rādītāju novirzot "Nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs". Tā kā skolēnu dalības izmaksas ir aptuveni divas reizes mazākas, salīdzinot ar APSD, kopējā rādītāja izpilde pārsniegusi plānoto.	Regulāri monitorēta rādītāju izpilde.	Skatoties uz tekošā gada izpildi un APSD aktualitātes mazināšanos 2020.g.plānots paaugstināt rādītāju Skolēnu vasarai - arī nākošajā gadā to īstenot 2019.g. līmenī (t.i. +1030 ). Savukārt APSD darba vietu skaitu samazinot par aptuveni 110 darba vietām.	